
Má dítě v pěstounské péči nárok na zproštění poplatku za odvoz odpadů?

Publikováno z Pěstounská péče a adopce (http://nruk.cz/old)

 

Má dítě v pěstounské péči nárok na zproštění poplatku za odvoz

odpadů?

  

NE, pokud nemá trvalé bydliště jinde než u pěstounů.

Toto se bude týkat nejspíše jen předpěstounské péče, neboť povinnost přihlásit dítě k trvalému

pobytu vzniká až po právní moci rozhodnutí o svěření do pěstounské péče.

Určitá šance na prominutí poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,

využívání a odstraňování komunálních odpadů skýtá obecní vyhláška v daném místě, která může

například zcela promíjet poplatek od určitého počtu dětí výše či zlevňuje poplatek za dítě.

FAQ: 

Nároky dítěte v pěstounské péči [1]

 

  

  URL zdroje (upraveno 21/10/2016 - 13:13):

http://nruk.cz/old/content/ma-dite-v-pestounske-peci-narok-na-zprosteni-poplatku-za-odvoz-odpadu  

Odkazy

[1] http://nruk.cz/old/faq/naroky-ditete-v-pestounske-peci-0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://nruk.cz/old/faq/naroky-ditete-v-pestounske-peci-0
http://www.tcpdf.org

